Scripture Reading: Romans 13: 11-12

Responsory

R. *Christ, son of the living God, have mercy on us* R.
 V. You are coming into the world R.
 V. Glory be. R.

**to bind their kings in *chains*
 and their nobles in fetters of *iron*;
 to carry out the sentence *preor*-dained:
 this honour is for all his *faithful*.**

Glory be to the Father and to the *Son*
 and to the Holy *Spirit*,
 as it was in the beginning, +
 is now, and ever *shall be*,
 world without end. +
A-men.

Ant. Behold, a great prophet will come...

All stand

Benedictus

The canticle is alternated by schola/cantor and assembly
Plainchant Mode II

Antiphon

The Ho-ly Spi-rit will come up-on you, Ma - ry. Do not be a-fraid,
for you will bear in your womb the Son of God, Al - le - lu - ia.

+ *Be-ne-dictus Dominus Deus Is-rael; *
quia visitavit et fecit redemptionem ple-
bis suae*

*et e-rexit cornu salutis no-bis, *
in domo David pue-ri sui,*

*si-cut locutus est per os sanc-to-rum, *
qui a saeculo sunt, propheta-rum eius,*

*sa-lu-tem ex inimicis nos-tris, *
et de manu omnium, qui o-derunt nos;*

*ad fa-ciendam misericordiam cum
patribus nos -tris, *
et memorari testamenti su-i sancti,*

*ius-iu-randum, quod iuravit ad
Abraham patrem nos-trum, * daturum se
nobis,*

*ut si-ne timore, de manu inimicorum
libe-ra-ti, * servia-mus illi*

*in sanc-titate et iustitia coram ip-so *
omnibus die-bus nostris.*

*Et tu, puer, propheta Altissimi vo-ca-beris:
* praeibis enim ante faciem Domini parare
vi-as eius,*

*ad dan-dam scientiam salutis plebi ei-us *
in remissionem peccatorum e-orum,*

*per vi-scera misericordiae Dei nos-tri, *
in quibus visitabit nos oriens ex alto,*

*il-lu-minare his, qui in tenebris et in
umbra mortis se-dent, * ad dirigendos
pedes nostros in vi-am pacis.*

*Glo-ri-a Patri et Fi-lio * et Spiritu-i Sancto*

*Si-cut erat in principio et nunc et sem-per.
* Et in saecula saeculo-rum.*

Amen.

Ant. The Holy Spirit will come upon you..

Intercessions **R. Send us your loving kindness. Our Father.**

Concluding Prayer and Dismissal

Anthem in honour of Our Lady *Alma redemptoris mater* [see insert]